
Uchwała Nr XLIV/249/2017 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2017 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Budżetowej na rok 

2017 Gminy Sitno Nr XXX/166/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

1. Określone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 26.558.244,37 zł. zwiększa się  

o kwotę 43,75 zł. do kwoty 26.558.288,12  zł. 

 

- określone dochody bieżące w kwocie 25.598.717,56 zł. zwiększa się o kwotę 43,75 zł.               

do kwoty 25.598.761,31 zł. 

 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zwiększa się  

o kwotę 43,75 zł. do kwoty 77.988,55 zł. 

 

- określone dochody majątkowe w kwocie 959.526,81 zł pozostają bez zmian 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Określone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 26.368.244,37 zł. zwiększa się  

o kwotę 54.028,75 zł. i zmniejsza się o kwotę 53.985,00 zł. do kwoty 26.368.288,12 zł. 

 

- określone wydatki bieżące w kwocie 23.993.494,63 zł. zwiększa się o kwotę 44.643,75 zł.             

i zmniejsza się o kwotę 53.985,00 zł.  do kwoty 23.984.153,38 zł. 

 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych zwiększa się o kwotę 43,75 zł. do kwoty  71.988,55 zł. 

 

- określone wydatki majątkowe w kwocie 2.374.749,74 zł. zwiększa się o kwotę 9.385,00 zł.                               

do kwoty 2.384.134,74 zł. 

 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków ,o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 zwiększa się o kwotę 9.225,00 zł. 

       
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

4. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  

w 2017 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 



5. Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 4 do niniejszej uchwały. 

    

 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.        

                                                

       

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 


